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Søknad om mellomlager utenfor tiltaksområdet på Skjelanger skyte- 
og øvingsfelt, Alver kommune. 
 
 
Forsvarsbygg viser til søknad om tiltak i forurenset grunn på nedlagte Skjelanger skyte- og øvingsfelt 
(SØF) (MD. idnr: 12358) i Meland kommune (fra 1. januar 2020 en del av Alver kommune) i 
Vestland, samt tiltalelse til tiltak gitt av Fylkesmannen i Vestland 12. juli 2019 med referanse 
2019/3517. 
 
På grunn av plassmangel i selve tiltaksområdet søker Forsvarsbygg om å mellomlagre oppgravde 
skytebanemasser på gnr/bnr/ 355/10 i Alver kommune.  
Mellomlageret ligger i luftlinje ca. 700 meter fra tiltaksområdet. For å se beliggenheten til 
mellomlageret ift. tiltaksområdet, jf. tiltaksplanen som ligger ved søknad om tiltak i forurenset grunn.  
 
Mellomlageret vil bli lagt på et utfylt område, jf. vedlagt kartutsnitt. Mellomlageret vil bli utformet 
som et standard mellomlager for forurenserne masser med tett dekke under, oppbygde tette kanter og 
tildekking mot nedbør, jf. vedlagt prinsippskisse. Mellomlageret vil bli inngjerdet med anleggsgjerde 
og skiltet for å hindre at uvedkommende får adgang. Tildekking av masselager skal kontrolleres og 
vedlikeholdes jevnlig. Det vil bli ført logg over lasslister for å vite hvor mye masser, og hvilken type 
forurensede masser som er på lageret til enhver tid. Området vil være en del av prosjektets 
overvåknings- og beredskapsplan som utarbeides før oppstart og som oversendes Fylkesmannen før 
oppstart.  
 
Det vil bli tatt jordanalyser av grunnen under mellomlageret både før og etter tiltak. Topplaget under 
dekket vil bli skavet av og levert godkjent mottak dersom det skulle vise seg at mellomlageret har 
medført kontaminering i grunnen under.  
 
Anleggstiden er beregnet til ca. 7-8 uker i august og september 2020. Mengde forurenset masse som 
må innom mellomlageret er beregnet til ca. 600 tonn, hvorav ca. 125 tonn er farlig avfall, og 
resterende ca. 475 tonn er klasse 5 eller lavere.  
Det er en stor fordel at mellomlageret kan lagres på foreslåtte sted, da et eventuelt mellomlager inne på 
tiltaksområde vil kreve at det etableres en anleggsvei på ca. 1,5 km som vil skape store sår i naturen, 
samt at dette i tillegg vil bli meget kostbart.  
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Signert avtale med grunneier om bruk av hans grunn til mellomlager ligger vedlagt.  
    
  
  
  

 

Med vennlig hilsen 

 

  
Arne Eriksen 
Rådgiver 

Harry Hellebust 
Prosjektleder 

Forsvarsbygg Forsvarsbygg 
 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert.  

 

 
Kopi til: 
Jostein Skjellanger Rosslandveien 1182 5918 FREKHAUG 
 
Vedlegg: 
1 Prinsippskisse for etablering av mellomlager 
2 Kart som viser planlagt mellomlager for forurensede masser 


